
平成２９年９月吉日 

 

関係各位 

山形県よろず支援拠点 

チーフコーディネーター 尾形 恵子 

（公益財団法人山形県企業振興公社） 

 

 

事務所移転のご案内 

秋涼の候 皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、よろず支援拠点の業務推進について格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび山形県よろず支援拠点は、山形窓口と米沢窓口を山形県産業創造支援セ

ンターに集約し、チーフコーディネーターの指揮のもと、様々な相談案件に応じ、専門分野の

異なるコーディネーターがチームを編成して即応する体制を構築することといたしました。 

今後とも、県内産業振興のため、御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

 

記 

 

新 住 所  〒990-2473 山形市松栄一丁目３番８号 

                   山形県産業創造支援センター ２階 

電 話   ０２３－６４７－０７０８ 

Ｆ Ａ Ｘ    ０２３－６４３－２８８２ 

〔電話番号はこれまでと変わりありません。ＦＡＸ番号は新設しました。〕 

業務開始日  平成２９年１０月２日（月） 

 

 

 

 
事務所までのアクセス 

 
・ＪＲ山形駅から南西へ約４ｋｍ 
・東北中央自動車道山形中央ＩＣ 
より約４ｋｍ 

・山形自動車道山形蔵王ＩＣより 
７ｋｍ 

 

 


